Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: abril de 2020

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 74.019,96
01/04/2020 0179/2020 16.907.746/0001-13 (S;IIEE%F/:'ESTF{ARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 537,47
01/04/2020 |  0180/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 114,63
01/04/2020 0181/2020 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 166,05
01/04/2020 |  0182/2020 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.16.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 630,00
01/04/2020 0183/2020 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.498,00
01/04/2020 0184/2020 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.279,00
01/04/2020 |  0185/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 222,73
01/04/2020 0186/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 11,23
01/04/2020 |  0187/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 176,52
01/04/2020 0188/2020 380.863.526-68 mauro rodrigues ferraz 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 359,10
01/04/2020 0189/2020 00.744.886/0001-88 | YARA LACERDA GERMELO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.05.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 2.780,00
01/04/2020 |  0190/2020 25.725.730/0001-80 | JWP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 29,00
01/04/2020 0191/2020 25.725.730/0001-80 | JWP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 60,00
16/04/2020 0192/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 14.900,48
16/04/2020|  0193/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 4.094,65
16/04/2020 0194/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.988,81
dos Militares (0001-6)
16/04/2020| 0195/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.03.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 16.682,67
16/04/2020| 0196/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 5.205,06
16/04/2020 0197/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 1.996,81
16/04/2020| 0198/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 4.389,00
16/04/2020 0199/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.743,04
16/04/2020 0200/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 998,00
16/04/2020 |  0201/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 2.834,90
16/04/2020 0202/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 951,94
16/04/2020|  0203/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 430,92
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Empenho Ordinario 74.019,96
16/04/2020 |  0204/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 363,67
16/04/2020|  0205/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 356,18
16/04/2020 |  0206/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 191,35
16/04/2020|  0207/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 73,27
16/04/2020|  0208/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 178,84
16/04/2020 |  0209/2020 27.120.246/0001-53 | APARECIDA DE FATIMA ARLEU BRAGANCA ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (1354-9) 560,00
16/04/2020|  0210/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.24.100 | Material de Consumo (1362-2) 897,00
16/04/2020 |  0211/2020 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 405,00
16/04/2020 |  0212/2020 16.907.746/0001-13 EIIEE(F:{ZESTRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 775,16
16/04/2020|  0213/2020 13.720.247/0002-05 | LIDERMIX CONCRETO LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 2.145,00
30/04/2020| 0214/2020 00.394.460/0185-12 gﬂé{hﬂgﬁ_ERlO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 1.252,48
30/04/2020 |  0215/2020 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 42,00
30/04/2020 |  0216/2020 478.840.966-68 | JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
Total 74.019,96
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Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

01/04/2020 0022/2020 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 55,00
01/04/2020 0023/2020 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 412,00
16/04/2020 |  0025/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 243,10
16/04/2020 |  0026/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 194,48
16/04/2020 0027/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 198,77
20/04/2020 0024/2020 008.454.376-07 AMANDA PADILHA LOPES GERRA DE SOUZA 2.1.8.8.1.01.10.01 PENSAO ALIMENTICIA (0990-4) 940,40

Total 2.043,75

ROGENALDO VICENTE REIFF - 55.284 JOSE AUGUSTO DE SOUZA FILHO
CONTADOR Ordenador da Despesa
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